RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Birigui, 02 de setembro de 2021.

Sirvo-me do presente  para  apresentar  reposta  ao  pedido  de  esclarecimento  efetuado por

determinada empresa, em relação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 058/2021, que objetiva o “REGISTRO

DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  FORMULÁRIOS  E  IMPRESSOS,  DESTINADOS  ÀS

ATIVIDADES DOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I”;

Solicita esclarecimentos nos termos que segue, em síntese:

01 – Em relação aos seguintes itens:

ITEM 24 = qual o tipo de papel, gramatura, tamanho e quantas cores a impressão?

ITEM 36 = Qual o tamanho e quantas cores a impressão?

ITEM 34 = são blocos com 50 folhas em duas vias, confirma 25 jogos de 2 vias?

ITEM 47 = qual o tamanho?

RESPOSTA: Conforme resposta da Secretaria Municipal de Saúde, requisitante do presente
processo, as especificações são:

Item 24 - Cartolina/Papelão, 250 g, 235mm X 340mm, Amarelo, Verde, Azul e Vermelha

Item 36 - 160mm X 210mm, Preto e Branco

Item 34 - 50 jogos de 02 vias

Item 47 - 210mm X 300mm

Informações  adicionais  pertinentes  ao  assunto  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail:

enio.licitacao@birigui.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Ênio N. Linares Garcia

Pregoeiro Oficial

mailto:enio.licitacao@birigui.sp.gov.br